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MINUDE 45 SUSPENSION

268,81€ -296,38€

Catégories : Luminaire architectural - suspension, Luminaires architecturaux

Référence GST114650821
Hauteur (en cm) 8.8
Diamétre (encm) 4.5
Puissance 429Im
UGR 14
Transformateur Déporté
Dimmable Sur demande
Optique 30°
IRC 90
Kelvin 2700K
Indice de protection |IP20
Matériau(x) Aluminium
Poids 0,32kg
Durée de vie 50 000H
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Belgique
Délai de production 5 semaines
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https://gersaintparis.fr/luminaire-architectural/luminaire-architectural-suspension
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-architectural
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VARIANTES

UGS

GST11465082

GST11465081

GST11465084

GST11465041

GST11465009

Couleurs

Bronze

Noir

Bronze argenté

Champagne

Blanc

Prix

296,38€

268,81€

296,38 €

296,38 €

268,81€
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