



## MINUDE 45 SUSPENSION



**268,81 € - 296,38 €**

Catégories : [Luminaire architectural - suspension](#), [Luminaires architecturaux](#) |

**Référence GST114650821**

**Hauteur (en cm) 8.8**

**Diamètre (en cm) 4.5**

**Puissance 429lm**

**UGR 14**

**Transformateur Déporté**

**Dimmable Sur demande**

**Optique 30°**

**IRC 90**

**Kelvin 2700K**

**Indice de protection IP20**

**Matériaux(x) Aluminium**

**Poids 0,32kg**

**Durée de vie 50 000H**

**Style Contemporain**

**Production artisanale Non**

**Pays de production Belgique**

**Délai de production 5 semaines**

**VARIANTES**

Image	UGS	Couleurs	Prix
	GST11465082	Bronze	296,38 €
	GST11465081	Noir	268,81 €
	GST11465084	Bronze argenté	296,38 €
	GST11465041	Champagne	296,38 €
	GST11465009	Blanc	268,81 €